ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 .08 .2 0 15  № *01

Об утверждении предельного тарифа на транспортные услуги,
оказываемые на подъездных железнодорожных путях Обществом с

ограниченной ответственностью «ПромТехноПарк»

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить предельный тариф на транспортные услуги, оказываемые
на подъездных железнодорожных путях Обществом с ограниченной
ответственностью «ПромТехноПарк» (приложение).

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губернат
Тульской области -  председат
правительства Тульской обла Ю.М. Андрианов

0 0 4 4 6 4

Приложение
к постановлению правительства

Тульской области

от 2 7 . 0 8 . 2 0 1 5  №  401

ПРЕДЕЛЬНЫЕ ТАРИФЫ
на транспортные услуги, оказываемые на подъездных

железнодорожных путях Обществом с ограниченной ответственностью
«ПромТехноПарк»

Наименование организации, оказывающей
транспортные услуги на подъездных

железнодорожных путях

Предельный тариф
в рублях за 1

тонно-километр
(без НДС)

Общество с ограниченной ответственностью
«ПромТехноПарк» 56,84

Примечания:
1. Тариф на транспортные услуги, утвержденный настоящим

постановлением, применяется указанной организацией для всех
потребителей (грузополучателей) независимо от организационно-правовых
форм.

2. Утвержденный тариф является предельным, организация может
снижать его по договоренности с потребителями (грузополучателями).

3. Дополнительные услуги (взвешивание, проверка веса, хранение
грузов, маневровые работы локомотивов, не связанные с перевозкой грузов,
и другие услуги по отдельному требованию грузополучателя) оказываются
по ценам (тарифам), определяемым соглашением сторон.